
平成３０年９月４日 

お客様各位 

 

 

株式会社      

〒612－8247 

京都市伏見区横大路下三栖南郷15 

Tel（075）604-5388 Fax（075）612-8221 

E-mail： watanabe@zerocut-watanabe.co.jp 

URL： http://www.zerocut-watanabe.co.jp/ 

 

 

台風２１号による商品納期遅延について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、非常に強い台風２１号が本日 9/4 昼過ぎに近畿圏に上陸いたしました。 

弊社といたしましても、お客様へのサービスを最優先に行うべく本日も通常営業にて

対応しております。 

しかしながら、運送便各社が安全上の懸念から配送業務を相次いで中止しており、本

日出荷予定の商品を期日までにお届けすることが不可能となってしまいました。 

できるだけ早い期日にお届けできるよう引き続き最善を尽くす所存ですが、最低でも

１日以上の遅れが予想されます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、ご質問、ご要望等ございましたら、遠慮なく弊社営業担当までご連絡ください

ませ。 

 

敬具 

 


